
1 | S t r o n a  
 

Tczów, dn. 30 sierpnia 2024 r.
SG.2613.3.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SMOCHODU CIĘŻAROWEGO
Wójt Gminy Tczów ogłasza drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu

ciężarowegomarki Star 200

1. Nazwa i siedziba jednostki.
Gmina Tczów
Tczów 124, 26-706 Tczów,
NIP: 811 17 14 505, REGON 670224031
tel. + 48 676 80 23, e-mail: sekretariat@tczow.pl

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu.
1) Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Tczów: Tczów 124, 26 – 706 Tczów pokój

nr 21 (sala narad).
2) Otwarcia ofert dokona komisja powołana do przeprowadzenia przetargu w dniu: 16.09.2024r

o godz. 14:15

3. Przedmiot sprzedaży.
1) Marka i typ pojazdu – SAMOCHÓD CIĘŻAROWY STAR 200,
2) Nr rejestracyjny –WZW K969,
3) Rok produkcji – 1984,
4) Nr identyfikacyjny (VIN) – A20000240605,
5) Data pierwszej rejestracji – 28.06.1984 r.,
6) Data ważności badania technicznego – 24.05.2023 r.,
7) Wskazanie drogomierza 15544 km
8) Kolor powłoki lakierowej kabiny zielony 1-warstwowy typu uni,
9) Dopuszczalna masa całkowita / Ładowność – 10650 kg / 5850 kg,
10) Rodzaj zabudowy – skrzyniowa,
11) Rodzaj kabiny – krótka,
12) Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów – 2 / 4x2 / manualna,
13) Zawieszenie osi przedniej / tylnej / Rozstaw osi – resory / resory / 3900 mm,
14) Oznaczenie silnika S-359,
15) Jednostka napędowa z zapłonem samoczynnym,
16) Pojemność / Moc silnika – 6842 ccm / 110kW (150KM),
17) Liczba cylindrów / Układ cylindrów – 6 / rzędowy.
18) Ogumienie:

a) Przednie lewe i prawe: STOMIL OLSZTYN 8.25-20 12PR T 10 TT – zużycie 100%
b) Tylne: *Voltyre 8,25 R20 – zużycie 50%

19) Pojazd kompletny bez widocznych uszkodzeń, bez akumulatorów.
20) Opony przedniej osi - popękane w wyniku starzenia.
21) Rama pojazdu zabezpieczona farba podkładową, bez znaczących ognisk korozji.

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży.
Samochód ciężarowy będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w obecności pracownika
Urzędu Gminy w Tczowie od poniedziałku do piątku w godzinach 800-1500 – po wcześniejszym
uzgodnieniu telefonicznym.
Osobą uprawnioną do kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu do oględzin jest:
Pan Łukasz Mital tel. 501 605 186.



2 | S t r o n a  
 

5. Wymagania dotyczące wadium.
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 10%

ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem
sprzedaży.

2) Biorący udział w aukcji jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 324,00 zł.
(słownie: trzysta dwadzieścia cztery złote) przelewem na rachunek bankowy: Bank
Spółdzielczy w Zwoleniu O/Tczów nr: 57 9157 0002 0020 0200 0592 0028.

3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone,
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

4) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
5) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny,

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 3 240,00 zł. brutto (słownie: trzy tysiące dwieście
czterdzieści złotych).

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu.
1) Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do przygotowania oferty

w sposób zgodny z ogłoszeniem.
2) Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.
3) Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką oraz podpisana

przez Kupującego lub osobę upoważnioną.
4) Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie papierowej, opatrzonej własnoręcznym

podpisem przez osobę upoważnioną, za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub
za pośrednictwem posłańca.

5) Zamawiający uznaje, że podpisem własnoręcznym jest złożony własnoręcznie znak, z którego
można odczytać imię i nazwisko podpisującego, a jeżeli własnoręczny znak jest nieczytelny
lub nie zawiera imienia i nazwiska to musi on być uzupełniony napisem (np. w formie odcisku
pieczęci) z którego można odczytać imię i nazwisko podpisującego.

6) Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego zawiera:
a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;
b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;
c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego
składnika.

7) Koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty w całości ponosi kupujący.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty.
1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 16.09.2024 r. do godz. 14:00 .
2) Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w zaklejonej kopercie z oznaczeniem:

a) nazwy i adresu sprzedającego;
b) nazwy lub imienia i nazwiska oraz adresu kupującego;
c) z dopiskiem „Oferta na zakup samochodu ciężarowego Star 200” - nie otwierać przed

dniem 16.09.2024 r. do godz. 14:15.
3) Miejsce składania oferty: siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy w Tczowie, Tczów 124,

26-706 Tczów, I piętro – sekretariat.
4) Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania oferty ma data i godzina jej

wpływu do zamawiającego, a nie datą jej wysłania.
5) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
6) Termin związania ofertą – 14 dni.


